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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint a katasztrófák elleni védekezésért felel ős
kormánytagho z

„Megfelelnek-e az előírásoknak az Országos Tűzvédelmi Bizottság által beszerzett szén -
monoxid riasztók?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A „ Lánglovagok. hu " című internetes portál június 3-án közzétett „Hamis biztonságérzetet
ajándékozott az Országos Tűzmegelőzési Bizottság?” című cikkében arról számolt be, hogy
az Országos Tűzmegelőzési Bizottság 2013 tavaszán 1700 darab kínai gyártmányú szén -
monoxid riasztót vásárolt, több mint bruttó 10 millió forint értékben . Ezeket a készülékeket
országszerte oktatási intézményeknek és más közintézményeknek ajándékozták . A cikk
szerint a készülékek dobozán és használati útmutatójában olvasható tájékoztató szerint a szén -
monoxid riasztók megfelel az EN 50291-1 :2010 európai szabványnak. Ugyanakkor a gyártó i
tanúsítványból nem állapítható meg e szabványnak való megfelelés . Holott az európai
szabvány teljesítésének követelményét - vélhetően éppen az Országos Katasztrófavédelm i
Főigazgatóság kezdeményezésére - Miniszter Úr írta el ő a 64/2013 . (XII. 4.) BM
rendeletében. Később a 12/2014 . (II . 21 .) BM rendeletben már az szén-monoxid érzékelőkkel
szemben támasztott alapvető funkcionális követelményeket is el ő írták .

A fent hivatkozott szén-monoxid riasztókkal összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem
Miniszter Úrhoz :

• Milyen szempontok alapján döntöttek arról, hogy a B-Modem Kft-tő l szereznek be
több mint bruttó 10 millió forint értékben szén-monoxid riasztókat?

• A beszerzett készülékek megfelelnek-e az Európai Unióban érvényes szabványnak ?

• A beszerzett készülékek eleget tesznek-e a 12/2014 . (II. 21 .) BM rendeletben
meghatározott követelményeknek?



• Szakmai álláspontja szerint ezek a szén-monoxid érzékel ők a mai kor
követelményeinek megfelelő , megbízható berendezéseknek tekinthet ők-e, amelyekre
nyugodtan alapozható a közintézmények biztonsága ?

Budapest, 2015 . július

dr. Ha gozó Tamás

országgyűlési képviselő
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